
00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 13 de febrero de 2023, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que, a propuesta de la Comisión de Valoración 
que ha valorado el concurso de traslado para la provisión de plazas básicas 
vacantes de Auxiliar Administrativo/a, se aprueba la resolución definitiva de 
dicho concurso. 

De conformidad con lo establecido en las bases 6 y 7 del Anexo I de la Resolución 
de 23 de mayo de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de 
Salud (BOJA núm. 100, de 27 de mayo), por la que se convoca concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Técnico/a Especialista en Anatomía 
Patológica, Técnico/a Especialista en Dietética y Nutrición, Técnico/a Especialista en 
Documentación Sanitaria, Técnico/a Especialista en Laboratorio, Técnico/a Especialista 
en Medicina Nuclear, Técnico/a Especialista en Radiodiagnóstico, Técnico/a Especialista 
en Radioterapia, Técnico/a en Cuidados Auxiliares de Enfermería, Técnico/a en Farmacia, 
Administrativo/a, Cocinero/a, Técnico/a Especialista en Electromedicina, Técnico/a 
Especialista en Informática, Técnico/a Especialista en Mantenimiento de Edificios e 
Instalaciones Industriales, Técnico/a Intermedio/a en Prevención de Riesgos Laborales, 
Técnico/a Superior en Alojamiento, Auxiliar Administrativo/a, Celador/a Conductor/a, 
Fotógrafo/a,  Monitor/a,  Personal de Oficio Costurero/a, Personal de Oficio Peluquero/a, 
Técnico/a de Mantenimiento Acabados de Construcción, Técnico/a de Mantenimiento 
Madera y Mueble, Técnico/a de Mantenimiento Obras y Albañilería,  Telefonista,  Celador/a, 
Limpiador/a,  Peón/a,  Personal de Lavandería y Planchado y Pinche,  dependientes del 
Servicio Andaluz de Salud, resueltas por la Comisión de Valoración las alegaciones 
formuladas contra Resolución de 14 de noviembre de 2022, de la Dirección General de 
Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA núm. 225, de 23 de noviembre), por la 
que,  a propuesta de la Comisión de Valoración que ha valorado el concurso de traslado 
para la provisión de plazas básicas vacantes de Auxiliar Administrativo/a, se aprueba 
la resolución provisional de dicho concurso y se anuncia la publicación de los listados 
provisionales; a propuesta de dicha Comisión de Valoración, y en uso de las atribuciones 
que tiene conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio 
(BOJA núm. 80, de 14 de julio), modificado por Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA 
núm. 209, de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección del personal 
estatutario y de provisión de plazas básicas en los Centros Sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud, y en el Decreto 156/2022,  de 9 de agosto (BOJA extraordinario  
núm. 28,  de 11 de agosto),  por el que se establece la estructura orgánica de la Consejería 
de Salud y Consumo,  esta Dirección General

 R E S U E L V E

Primero. Aprobar,  a propuesta de la respectiva Comisión de Valoración,  la resolución 
definitiva del concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes de 
Auxiliar Administrativo/a. La presente resolución adjudica definitivamente las plazas 
ofertadas,  así como las plazas acumuladas tras la aplicación del sistema de resultas,  a 
las personas concursantes admitidas al concurso de traslado,  atendiendo a las plazas 
solicitadas por las mismas y al orden determinado por la puntuación obtenida.



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Segundo. Publicar, como Anexo I de la presente resolución,  las listas definitivas de las 
personas concursantes que obtienen destino,  con indicación de la puntuación otorgada 
por la Comisión de Valoración,  así como de la plaza definitivamente adjudicada,  y con 
indicación de no haber sido baremado/a si no ha sido relevante para la adjudicación de 
dichos destinos. 

En dicha lista definitiva también se hará constar las personas concursantes a las que 
se les ha denegado su participación condicionada por razones de convivencia familiar 
en aplicación de la base 3.4 por no haber cumplido con algún/os del/ de los requisito/s 
formales exigidos en dicha base y la/s causa/s de denegación,  que han obtenido destino 
en virtud de su participación ordinaria en el concurso de traslado al cumplir los requisitos 
para ello.

En dicha lista definitiva se hará constar también las personas concursantes a las que 
se les ha estimado la participación condicionada por razones de convivencia familiar 
a obtener destino en el mismo municipio. Se incluye asimismo el destino a los únicos 
efectos de publicidad. Esta estimación supone que la solicitud de participación realizada 
por el concursante queda anulada mediante la presente resolución,  por lo que se deja sin 
efecto la adjudicación definitiva de la plaza realizada,  al resultar que ambos cónyuges o 
parejas de hecho no obtienen plaza en el mismo municipio,  lo cual se notificará asimismo 
a la persona interesada. La plaza adjudicada realizada en su favor en esta resolución no 
podrá ser asignada a ningún/a otro/a concursante.

Tercero. Publicar, como Anexo II de la presente resolución,  las listas definitivas de las 
personas concursantes que no obtienen destino,  con indicación de la causa de exclusión 
en caso de resultar «excluido/a»,  y con indicación de no haber sido baremado/a en caso 
de no tener opciones de obtener plaza en función de la puntuación del autobaremo de 
méritos y de los destinos solicitados o solicitar el mismo destino que ya ostenta. 

Cuarto. Publicar, como Anexo III de la presente resolución,  la relación de causas de 
exclusión.

Quinto. Publicar, como Anexo IV de la presente resolución,  la relación de causas 
de denegación de la participación condicionada por razones de convivencia familiar a 
obtener destino en el mismo municipio.

Sexto. Conforme a lo establecido en la base 7.1 de la convocatoria,  los destinos 
adjudicados son irrenunciables,  salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesión 
se hubiese obtenido otro destino por convocatoria pública. En tal caso,  deberá acreditarse 
dicha obtención mediante copia del Boletín Oficial en el que aparezca la adjudicación de 
destino o certificado expedido por el Centro que acredite que se ha efectuado la toma de 
posesión del mismo.

Séptimo. Conforme a lo establecido en la base 7.2 de la convocatoria,  las personas 
adjudicatarias deberán cesar en la plaza que,  en su caso,  desempeñan dentro de tres 
días hábiles,  contados a partir del día 1 de marzo de 2023,  inclusive,  iniciándose el 
cómputo de dicho cese a la finalización de los permisos o licencias que hayan sido 
concedidos a las personas interesadas,  salvo que por causas justificadas esta Dirección 
General acuerde suspender el disfrute de los mismos.

Conforme a lo establecido en la citada base 7.2 de la convocatoria,  la toma de posesión 
de la nueva plaza de las personas adjudicatarias deberá efectuarse dentro de los tres días 
hábiles siguientes al del cese,  si las plazas son de la misma Área de Salud; en el plazo 
de diez días hábiles,  si son de distinta Área de Salud; o en el plazo de un mes si implica 
cambio en el Servicio de Salud de destino o supone el reingreso al servicio activo.



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

Contra la presente resolución,  que agota la vía administrativa,  se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal, en el plazo de 
un mes,  conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015,  de 1 
de octubre,  del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,  
o directamente recurso contencioso-administrativo ante la jurisdicción contencioso- 
administrativa,  conforme a lo establecido en la Ley 29/1998,  de 13 de julio,  reguladora 
de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, contados 
ambos plazos desde el día siguiente al de la publicación de la resolución en el Boletín 
Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 13 de febrero de 2023.- La Directora General,  Carmen Bustamante Rueda.



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  3 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

 
ANEXO I 

LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE OBTIENEN DESTINO 
 

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***6896** ACOSTA GARCIA, CARLOS DAMIAN SI 0,013 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***8311** ALCANTARA HIDALGO,CARMEN SI 82,720 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***6138** ALCARAZ NAVARRETE,ROCIO 
MARIA SI 5,146 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA  

***2768** ALEU PECCI,LAURA SI 5,655 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR  

***0219** ALMENA ALMENA,LORENZO SI 74,206 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES  

***3068** ALMIRON ADAMUZ,ANA MARIA SI 6,847 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***9383** ALONSO RODRIGUEZ,ROSARIO SI 7,882 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***6439** ALVAREZ CASTILLO,FRANCISCO SI 9,035 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***7128** ALVAREZ DE URIBARRI MOLTEDO, 
JUAN CARLOS SI 0,000 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ  

***1233** ALVAREZ LUQUE,CRISTINA SI 5,129 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***5045** ANGUITA CARO,CARMEN SI 132,505 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***2842** ARAGON BEDRIOMO,CARMEN SI 156,861 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA  

***3197** ARAQUE MARTINEZ,MARIA 
BRIGIDA SI 5,852 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JAÉN  

***1808** ARRABAL CARO,LORENZO SI 8,312 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA  

***0740** ASENJO RODRIGUEZ,FERNANDO SI 53,629 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS  

***2154** ASENSIO CUADRADO,ISABEL SI 117,030 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS  

***3334** AVILA RODRIGUEZ,MARIO SI 5,904 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***6702** BALLESTEROS JUAREZ,JOSE LUIS SI 62,509 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***7576** BARBA POSTIGO,MARIA YOLANDA SI 133,663 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA  

***5253** BAREA SERRANO,MARIA DEL PILAR SI 5,011 3211 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 
SUR  

***2262** BARRAL PEREZ,CRISTINA 
FERNANDA SI 4,192 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ  

***4538** BARRIGA MOLANO,MARIA 
BLANCA SI 63,682 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-

COSTA NOROESTE  

***7786** BARRIO PEREZ,CRISTINA SI 14,689 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***5010** BARROSO MANTILLA,YENI SI 6,563 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***2528** BAUTISTA CARO,ANA LUISA SI 5,129 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***7697** BENAVIDES VERA,CARMEN SI 92,287 4960 C,T,T,C, GRANADA  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  4 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***1142** BENAVIDES VERA,MARIA SI 96,464 4960 C,T,T,C, GRANADA  

***6871** BENITEZ MALDONADO,ROSA 
MARIA SI 5,129 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA  

***5850** BERDASAGAR GARCIA, EVA SI 0,000 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***9648** BERNAL PASCUAL DE 
LALLANA,FRANCISCO MANUEL SI 25,46 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA  

***2692** BOADA GOMEZ,CARMEN SI 30,751 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA DE 
CADIZ-LA JANDA  

***7446** BONILLA BENITEZ, MARINA SI 0,010 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***9701** BRIOSO LAMPEREZ,PILAR AROA SI 6,435 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***1657** CABALLERO MOLINA,REGINA SI 5,984 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***5378** CALDERON SANTOS,IRINA SI 5,129 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***3125** CALERO CAMINO,MARIA JOSE SI 5,129 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***1678** CALERO MARTIN,ROSA MARIA SI 7,260 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
SUR  

***7815** CALVO SERRANO,ELISA SI 5,128 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***1849** CAMACHO POYATO,AURORA SI 67,696 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***2258** CAMARA MARTIN,ENCARNACION SI 8,312 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***3709** CAMPO BRAVO, MARIA NO 0,000 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA  

***7450** CAMPOS PENDON,MARIA DE LOS 
ANGELES SI 24,045 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***9193** CAMPUZANO ARENAS,CESAR SI 5,129 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***0682** CANO GARCIA,JOSE ALFONSO SI 5,129 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ  

***6199** CARDENAS GARRIDO,JOSEFA SI 5,130 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***9540** CARLE GIL,EMILIO SI 10,745 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***4375** CARRANQUE CANTALEJO,EVA SI 4,762 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***8433** CARRASCO BAUTISTA,INES SI 143,806 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***2265** CARRASCO MARTINEZ,ANA 
SCHEREZHADE SI 8,484 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***8488** CARRASCO RODRIGUEZ, 
FRANCISCA SI 167,018 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ  

***3637** CASAS MALDONADO,MERCEDES SI 45,396 1207 DISPOSITIVO DE APOYO PONIENTE 
DE ALMERIA  

***7062** CASAS ORELLANA,BEGOÑA SI 4,733 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR  

***2307** CASCALES ROSA,AMALIA SI 132,515 1208 DISPOSITIVO DE APOYO ALMERIA  

***8376** CASTILLO CUETO,FRANCISCO SI 51,354 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  5 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***6961** CASTRO AGUINAGA, ROCIO NO 0,000 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR  

***7275** CASTRO MOLINA,RAFAEL SI 7,076 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***6517** CHACON MORENO,ANA MARIA SI 2,511 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO  

***3110** CHACON SANCHEZ,CARMEN SI 103,442 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME  

***5191** CHAMORRO ORTEGA,ELISA SI 94,314 6210 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR  

***4688** CILLAN DURAN,MIGUEL SI 7,009 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA  

***5665** COBO SOLA,ELVIRA SI 5,129 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***5494** CONEJERO HERRADURA,EULALIA SI 61,547 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS  

***6318** CONESA GOMEZ,MARTA SI 2,525 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME  

***8817** CORONIL MENDOZA,ISABEL 
MARIA SI 72,033 2209 DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE 

CADIZ  

***6913** CORRALES FRANCO,MARIA DE LAS 
MONTAÑAS SI 5,129 2209 DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE 

CADIZ  

***1223** CORRO RODRIGUEZ,ROSARIO SI 79,799 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA  

***8277** CRUZ LOPEZ,MARIA ELISA SI 71,333 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***4740** CUEVA ORTEGA,SUSANA SI 154,808 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR  

***4802** DE LA HOZ SANCHEZ,VERONICA SI 3,561 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***0798** DE LA TORRE PALOMO,MARIA DEL 
CARMEN SI 13,789 7213 DISPOSITIVO DE APOYO LA VEGA  

***5352** DE MENA ALMEIDA,NICOLAS SI 37,282 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***8127** DEL OLMO ORTEGA,MARIA 
AZUCENA SI 7,943 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***0058** DEL PINO ROMERO,CONCEPCION SI 157,324 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***6410** DELGADO SILES,INMACULADA SI 106,944 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR  

***7593** DEOGRACIAS GIL, MARIA SOL SI 173,076 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***9314** DEVOLX ALARCON,JOSE ANTONIO SI 75,539 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***4069** DIAZ GOMEZ, ALEJANDRA NO 0,000 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***9816** DIAZ VICO, MARIA FUENSANTA SI 166,238 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES  

***1609** DOBLAS PEREZ,MARIA SOL SI 101,774 4923 HOSPITAL DE BAZA  

***7780** DOMINGO TEBAR,MARIA SI 63,631 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***3527** DONAIRE MORENO,MARIA DEL 
MAR SI 4,905 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***5158** ESPINOSA MATA,PATRICIA SI 5,116 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  6 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***1079** EXPOSITO FERNANDEZ,MARIA DEL 
ROCIO SI 5,129 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN  

***7344** FERNANDEZ ABAD,LUISA MARIA SI 5,011 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***5041** FERNANDEZ JIMENEZ,MARIA 
LOURDES SI 4,813 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 

METROPOLITANO GRANADA  

***9751** FERNANDEZ MARTINEZ,MARIA 
JOSE SI 59,861 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 

METROPOLITANO GRANADA  

***3069** FERNANDEZ MEDINA,JUAN JESUS SI 5,129 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***6475** FERREIRA BAZ,VICTOR SI 93,748 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***2854** FLORES GOMEZ,LUIS JAVIER SI 10,019 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***8193** FLORES MENA,ISABEL MARIA SI 35,14 7216 DISPOSITIVO DE APOYO SERRANIA  

***1077** FUNES RODRIGUEZ,ANA MARIA SI 23,746 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***1458** GAMIZ LUQUE,NIEVES SI 5,129 7924 HOSPITAL DE ANTEQUERA  

***0806** GANDULLA SUAREZ, MARIA ISABEL SI 0 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-
COSTA NOROESTE  

***0097** GARCIA  OLMEDO,FRANCISCA SI 5,695 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***7966** GARCIA BAUTISTA,MARIA DEL 
AMOR SI 7,814 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

JEREZ DE LA FRONTERA  

***1328** GARCIA BLANCO, JUAN CARLOS SI 4,859 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***2837** GARCIA CABO,MARIA MERCEDES SI 7,538 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***6461** GARCIA CERQUERA,JOSE MARIA SI 73,463 2209 DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE 
CADIZ  

***2687** GARCIA DIAZ,RAFAELA SI 5,366 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***0876** GARCIA FLUJA,JUANA ROSA SI 95,801 1960 C,T,T,C, ALMERIA  

***2380** GARCIA FRESNEDA,MARIA MART SI 112,465 4210 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA 
SUR  

***8098** GARCIA GEMAR,FRANCISCO JESUS SI 7,484 7960 C,T,T,C, MALAGA  

***8917** GARCIA MANCERA, SERGIO NO 0 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***2105** GARCIA REYES,ROSA SI 6,733 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ  

***3139** GARCIA VILLOSLADA TOBARUELA, 
BELEN SI 1,659 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA  

***7246** GARRIDO DEL POZO,ANTONIO SI 111,354 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***4515** GARRIDO DOMINGO,MARIA JOSE SI 2,629 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***2880** GARRIDO SANCHEZ, ELENA 
MERCEDES SI 0 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR  

***4177** GIL VILLAVERDE,ROMINA SI 5,432 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***0243** GODOY PELEGRIN,ROSARIO SI 4,643 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  7 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***7906** GÓMEZ BERRAQUERO,ELEUTERIA SI 91,646 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA  

***3033** GOMEZ GARCIA,ISABEL SI 158,541 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-
COSTA NOROESTE D01,D02,D03 

***2805** GOMEZ GOMEZ,ESTHER SI 0 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-
COSTA  

***6463** GOMEZ TORRES,MARIA BEGOÑA SI 4,761 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***5690** GOMILA RODRIGUEZ,FRANCISCA SI 145,554 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL  

***7152** GONZÁLEZ FERNÁNDEZ,EMILIA 
MARIA SI 7,034 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA  

***7779** GONZALEZ JIMENEZ,RAFAEL SI 0 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR  

***5372** GONZALEZ LORENZO,ROSA MARIA SI 7,101 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***4707** GONZALEZ MATA,DAVID SI 5,129 3211 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 
SUR  

***3915** GONZÁLEZ MORALES,NOEMI SI 3,846 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA D01,D02,D03 

***8461** GONZALEZ VILLARREAL,MARIA DEL 
CARMEN SI 108,651 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA 

DEL SOL  

***5056** GORDO CORTES,MANUEL SI 5,103 6960 C,T,T,C, JAEN  

***4428** GRACIA ALGARATE,MARIA PILAR SI 53,524 4922 HOSPITAL SANTA ANA  

***9535** GUERRA PRIETO,BEATRIZ EUGENIA SI 5,247 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-
COSTA NOROESTE  

***2018** GUERRERO RODRIGUEZ,JUAN 
MANUEL SI 96,521 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LAS NIEVES  

***6128** GUILLEN ESPARRAGOSA,ALICIA SI 124,622 2214 DISPOSITIVO DE APOYO CAMPO 
DE GIBRALTAR OESTE  

***1794** GUTIERREZ GONZALEZ,MARIA 
JOSEFA SI 45,39 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME  

***0403** GUTIERREZ NEVADO,CRISTINA SI 5,983 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***4886** HARRAK OÑATE,LAURA SI 4,862 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA  

***9152** HERNANDEZ LOPEZ,ANTONIO SI 67,219 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA 
DEL SOL  

***1295** HERNANDEZ SANCHEZ,MARIA 
ASUNCION SI 47,854 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO  

***8816** HERRANZ SOLANO,FERNANDO SI 9,049 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***7433** HERRERO MARTIN,SANDRA SI 5,945 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***9183** HIDALGO PIORNO,MARIA SI 9,682 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ  

***4085** HOLGUERA AMADO,MARIA LUZ SI 22,577 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA  

***3959** IGLESIA ZENON, ALEJANDRO SI 1,473 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR  

***3861** JARA VALIÑO,JUAN ANTONIO SI 3,847 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  8 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***0710** JIMENEZ CHECA,INMACULADA SI 4,748 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ  

***5684** JIMENEZ DELGADO,ANA MARIA SI 5,339 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA  

***3140** JIMENEZ LEON,MARIA DE LAS 
MERCEDES SI 8,235 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE VALME  

***1707** JIMENEZ LUNA,JOSE MANUEL SI 41,191 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA  

***8405** JIMENEZ MORENO,DAVID SI 82,911 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA  

***1865** JURADO TORRES,MANUEL SI 5,129 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***4377** LAHOZ GARCIA,MARIA DEL 
CARMEN SI 5,327 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***9702** LARA FERNANDEZ,BEATRIZ SI 6,699 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***1570** LEYVA GONZALEZ,MARIA EVA SI 127,727 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA  

***5175** LIEBANAS RODRIGUEZ,ALEJANDRA SI 9,191 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***4885** LLEDO BALAGUER,SILVIA SI 8,471 1921 HOSPITAL LA INMACULADA  

***0892** LOBATO PRIETO, MONTSERRAT SI 0,013 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA  

***8287** LOPEZ ALAMINOS,MARIA 
ENCARNACION SI 5,629 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ  

***8833** LOPEZ FERNANDEZ,INES MARIA SI 71,181 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***7006** LOPEZ LORITE,RAUL SI 5,471 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***0406** LOPEZ LOZANO,ANA BELEN SI 5,235 2923 HOSPITAL PUNTA DE EUROPA  

***9416** LÓPEZ MONTES,ROCIO SI 5,129 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***8471** LOPEZ PEINADO,RAFAELA SI 63,075 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA D01,D02,D03 

***2176** LOPEZ RIVERA,SORAYA SI 7,694 2209 DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE 
CADIZ  

***0659** LOPEZ ROMERO,MARIA DOLORES NO 0 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR D01,D02,D03 

***3165** LOPEZ SANTOS,MIRIAM DEL 
ROCIO SI 7,708 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ  

***0311** LORA ALCAZAR,TALIA SI 5,129 8221 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
ESTE (A,S, OSUNA)  

***3861** LORENZO BLANCO,FRANCISCO 
JAVIER SI 10,053 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***4191** LOZANO PASTORA,MARIA LUISA SI 10,208 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
SUR  

***8572** LUNA DORADO,DOLORES SI 89,605 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA 
DEL SOL  

***5152** MACIAS DE LA FLOR, MARIA PAZ SI 177,14 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
PUERTA DEL MAR  

***2875** MANRIQUE PRADOS,ANA MARIA SI 5,451 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***8621** MARIN MILLAN,TERESA MARIA SI 10,364 6921 HOSPITAL SAN JUAN DE LA CRUZ  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  9 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***2335** MARIN TRENADO,TANIA SI 4,813 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA  

***1558** MARIÑO  GONZALEZ,MARIA 
CARMEN SI 82,336 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DEL ROCÍO  

***3424** MARQUEZ ROLDAN,M PURIFICA SI 118,989 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***0718** MARTIN JIMENEZ,M SOLEDAD SI 60,429 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***0854** MARTINEZ CANO,OLGA SI 79,89 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***3240** MARTINEZ CUEVAS,SONIA SI 87,477 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***9417** MARTINEZ ESCAMILLA,MARIA 
ANGELES SI 2,265 7213 DISPOSITIVO DE APOYO LA VEGA  

***5626** MARTINEZ GARCIA,MARIA TERESA SI 5,129 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-
COSTA  

***1394** MARTINEZ JORDAN,ANTONIO 
MIGUEL SI 8,551 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***1566** MARTINEZ MOYA,MARIA DE LOS 
ANGELES SI 6,245 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***9052** MARTINEZ TORRES,GEMA SI 8,537 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
NORTE  

***1582** MARTOS FERNANDEZ,EULALIA SI 6,71 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***9253** MARTOS GARRIDO,BLAS ANTONIO SI 105,368 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA 
DEL SOL  

***6088** MATA FERNANDEZ,ANA SI 5,129 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***7125** MEGIAS GARZON,MARIA ISABEL SI 6,143 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***4353** MENENDEZ RUEDA,MARIA 
DOLORES SI 8,209 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

REGIONAL DE MÁLAGA  

***2670** MESA GARCIA, MARIA DEL MAR SI 2,062 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***3966** MESA HIDALGO,MANUEL SI 5,103 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***7210** MOLINA GUTIERREZ, 
INMACULADA SI 2,09 7214 DISPOSITIVO DE APOYO 

AXARQUIA  

***8234** MOLINA IBARRA,MARIA BELEN SI 5,024 4922 HOSPITAL SANTA ANA  

***9636** MOLINA LOPEZ,FRANCISCO SI 5,077 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***0417** MOLINA RAMIREZ,MARIA JOSE SI 7,911 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
SUR  

***0843** MONTAÑEZ MUÑIZ,M,CARMEN SI 129,461 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***6400** MONTES VILCHES,FRANCISCO SI 8,933 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS  

***4056** MORAL GONZALEZ,IGNACIO 
LEOPOLDO SI 7,563 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***4317** MORAL ORTEGA,NOEMI SI 7,092 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***7600** MORENO CLAROS,ALICIA SI 7,312 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***8367** MORENO PADILLA,RICARDO SI 5,129 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  10 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***0705** MORENO PALMA,SOFIA SI 19,534 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ  

***0380** MORILLA  ALBA,MARIA ISABEL SI 149,522 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***4422** MOUHINOU BOUZAHZAH,NADIA SI 0 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***9563** MOYA CASTRO,YOLANDA SI 7,184 8220 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
NORTE  

***4457** MUÑOZ BASALLOTE, MARIA 
ANGELES SI 1,282 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 

PUERTO REAL  

***5174** MUÑOZ RUIZ HUIDOBRO,JOSE 
MANUEL SI 6,483 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

MACARENA  

***8687** NAVARRETE HERAS,CELIA MARIA SI 6,957 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***5225** NAVAS LEON,JAVIER SI 5,037 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***3252** NIETO CARRILLO,ANTONIO NO 0 6210 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR  

***8232** NUÑEZ TORRES,MARIA LUISA SI 53,629 6210 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR  

***5082** OJEDO GAGO,PEDRO PABLO SI 8,877 2960 C,T,T,C, CADIZ  

***4606** OLID DE LA TORRE,TATIANA SI 4,919 6210 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR  

***4417** ORTEGA FLORENTIN,VANESSA SI 33,388 4923 HOSPITAL DE BAZA  

***3768** ORTEGA GATA,ESTEBAN SI 4,892 5960 C,T,T,C, HUELVA  

***8395** ORTIZ AMEZCUA,LAURA SI 5,325 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA D01,D02,D03 

***4667** ORTIZ MORALES,LORENA SI 9,012 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***5656** OSORIO MOLINA,FRANCISCO 
MANUEL NO 0 7214 DISPOSITIVO DE APOYO 

AXARQUIA  

***0471** OSUNA DELGADO,MARGARITA SI 104,819 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES  

***4588** PADILLA LUQUE,MARIA JOSE SI 5,129 6960 C,T,T,C, JAEN  

***6857** PALOMARES BAUTISTA,JESSICA SI 8,733 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***2429** PANTOJA CARMONA,JOSEFA SI 8,336 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***6691** PANTOJA SEGURA,MARIA 
CRISTINA SI 5,024 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR  

***3466** PARDO COBO,MARIA ELENA SI 6,772 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***2056** PARDO ESCUDERO,MARIA REGLA SI 5,513 8921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
MACARENA  

***1096** PAREJA ALVAREZ,CESAR SI 7,943 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***3081** PARTIDA LOVILLO,JOSE ANTONIO SI 165,462 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL  

***7437** PELAEZ MARTIN,ANTONIO 
EULALIO SI 8,259 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 

DE LA VICTORIA  

***6001** PEÑA PEÑA,ROSARIO SI 5,116 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  11 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***8676** PEREILA RODRIGUEZ,JOSE 
MANUEL SI 5,116 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA  

***4819** PEREZ DIEZ,NURIA ESTHER SI 15,231 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ  

***5717** PEREZ HERMOSO,LORENA SI 5,129 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***0987** PEREZ PEREZ,FRANCISCO JAVIER SI 6,419 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***4248** PEREZ ZAMBRANO,MARGARITA SI 5,116 2960 C,T,T,C, CADIZ  

***8265** PINEL AVILES,ESTEFANIA SI 5,405 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***6969** PIÑA RODRIGUEZ,MARIA JESUS SI 7,501 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***8009** PLA NIETO,ANA MARIA SI 6,787 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***6737** PLEGUEZUELOS 
GOMEZ,PRESENTACION SI 155,61 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA  

***5984** PORTAL JURADO,CAROLINA SI 5,813 3990 HOSPITAL VALLE DE LOS 
PEDROCHES  

***7847** PORTILLO FERNANDEZ,LUCIA SI 5,103 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA DE 
CADIZ-LA JANDA  

***0174** POSTIGO ESPINOSA,DANIEL SI 65,513 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***2840** PRATS RAPALLO,MARIA DEL 
CARMEN SI 135,052 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***8388** QUESADA LOPEZ,MARIA PILAR SI 0 2960 C,T,T,C, CADIZ  

***1011** QUINTERO ALBENDIZ,ISABEL 
MARIA NO 0 5208 DISPOSITIVO DE APOYO HUELVA-

COSTA  

***1225** QUINTERO BARRANCO,NATIVIDAD SI 83,345 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***7263** RAMIREZ CALVO,JUAN SI 10,689 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***4979** RAMOS RAMOS, ESTEFANIA NO 0 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA D01,D02,D03 

***3951** RAMOS VAZQUEZ,SUSANA SI 115,279 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE  

***2082** RASCON GOMEZ,ANTONIO SI 6,708 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA  

***2021** REINA BORREGO,FELIPE JAVIER SI 5,129 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***4525** REINADO MARTIN,JUANA MARI SI 127,559 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-
COSTA NOROESTE  

***9499** REJAS GOMEZ,CONCEPCION SI 103,734 3214 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA 
NORTE  

***4649** REQUENA VILCHES,RAFAEL 
EDUARDO SI 5,129 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 

SOFÍA  

***8000** REY GARCIA,RAFAEL JOSE SI 4,997 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA  

***8339** ROBLEDO CAMACHO,MARIA 
MAGDALENA SI 5,116 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS  

***2595** ROBLES SUSI, ROCIO NO 0 7921 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LA VICTORIA D01,D02,D03 

***3837** RODRIGUEZ BASTANTE,ESTEFANÍA SI 8,259 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/13

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  12 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***5445** RODRIGUEZ BEGARA,SAMUEL SI 8,468 6210 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN-SUR  

***6778** RODRIGUEZ CABALLERO,SILVIA SI 7,812 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***8206** RODRIGUEZ ESPIGARES,RAFAEL SI 5,116 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***0952** RODRIGUEZ GUIRVAL,MARIA DEL 
ROCIO SI 54,089 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***1824** RODRIGUEZ LOPEZ,MARIA 
ROSARIO SI 38,08 3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA  

***9175** RODRIGUEZ PEREZ,MARIA 
FRANCISCA SI 5,116 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 

METROPOLITANO GRANADA  

***1375** RODRIGUEZ REINA,SETEFILLA SI 109,417 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL  

***3338** RODRIGUEZ RODRIGUEZ,MIGUEL SI 8,51 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME  

***2381** RODRIGUEZ SABINO,MARIANO SI 81,039 2921 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
PUERTO REAL  

***3476** RODRIGUEZ SANCHEZ,ANA BELEN SI 41,224 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA DE 
CADIZ-LA JANDA  

***4323** RODRIGUEZ TORRADO,MARIA 
CARMEN SI 8,392 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 

RAMÓN JIMÉNEZ  

***3521** RODRIGUEZ VILLEGAS,MARIA JOSE SI 5,905 5920 HOSPITAL UNIVERSITARIO JUAN 
RAMÓN JIMÉNEZ  

***8865** ROJAS GONZALEZ, JOSEFA NO 0 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME  

***4255** ROJAS MERINO,ISABEL MARIA SI 86,211 7212 DISPOSITIVO DE APOYO COSTA 
DEL SOL  

***2394** ROJAS MIRANDA,MARIA ISABEL SI 4,905 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***4307** ROJAS PEÑA,DAVID SI 5,323 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***2062** ROLDAN LOPEZ,INMACULADA SI 20,558 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***3550** ROMAN AMAYA,MIGUEL ANGEL SI 6,878 7922 HOSPITAL DE LA SERRANÍA  

***9522** ROMERO FERNANDEZ,MARIA SI 8,68 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***0763** RUEDA CARRETERO,MARIA DEL 
CARMEN SI 102,89 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

TORRECÁRDENAS  

***4491** RUEDA PEREZ,MARIA DEL VALLE SI 5,129 8990 HOSPITAL LA MERCED  

***4289** RUIZ GARCIA,CRISTOBAL SI 5,129 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***4480** RUIZ MORALES,JOSE ANGEL SI 4,852 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***4937** RUIZ SERRANO,MILENA SI 8,772 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***9540** SALAS PARRA,JESUS MARIA SI 4,734 4211 DISPOSITIVO DE APOYO 
METROPOLITANO GRANADA  

***9299** SALAS PEREZ,MARIA TERESA SI 5,967 2209 DISPOSITIVO DE APOYO SIERRA DE 
CADIZ  

***4447** SALDAÑA VEGA,BIENVENIDA SI 5,13 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***6060** SALMERON CUENCA,ELISABETH SI 8,919 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/14

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  13 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***2962** SAN ROMAN SANCHEZ, MARIA DE 
LOS REYES SI 0 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***6201** SANCHEZ CANTERO,CARLOS SI 5,132 6920 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JAÉN  

***3452** SANCHEZ MORALES, NURIA SI 6,617 3960 C,T,T,C, CORDOBA  

***7712** SANCHEZ MOYA,FELICIANA SI 93,878 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***5105** SANCHEZ RICO, ANTONIO SI 0,003 7923 HOSPITAL DE LA AXARQUÍA  

***1977** SANCHEZ SANCHEZ, EMILIA MARIA SI 0,01 1920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
TORRECÁRDENAS  

***4238** SANCHEZ SANCHEZ,IRENE SI 5,524 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA  

***8077** SANCHEZ VAZQUEZ, MARA JESUS SI 172,1 4920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE LAS NIEVES  

***2988** SANTALIESTRA DURAN, EVA NO 0 8920 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DEL ROCÍO  

***2539** SANTANA LOUZAO,JOSE MIGUEL SI 65,62 2212 DISPOSITIVO DE APOYO BAHIA DE 
CADIZ-LA JANDA  

***7527** SANTANDER LOPEZ,NURIA SI 5,483 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***5763** SEGUN ARAGON,MARIA DEL 
CARMEN SI 47,138 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR  

***9346** SEGURA SEGOVIA,CAROLINA SI 5,129 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***6942** SERRALTA PEREZ,CARLOS ALBERTO SI 123,472 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***8518** SERRANO CAMACHO,MARTA SI 5,129 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***9557** SERRANO LUQUE,MIGUEL ANGEL SI 4,892 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***0525** SERRANO PLASENCIA,ANGELA 
MARIA SI 5,432 8219 DISPOSITIVO DE APOYO ALJARAFE  

***0970** SIERRA CARBO,EVA MARIA SI 8,110 8925 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN 
DE VALME  

***8481** SIERRA TORRES, ANGEL SI 0,921 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***6308** TAPIA MARTIN,ESTEFANIA SI 5,441 4212 DISPOSITIVO DE APOYO GRANADA  

***3305** TIENDA JIMÉNEZ,JULIO SI 3,847 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***0390** TOLEDO CORCHERO,JERONIMA SI 13,438 7920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 
REGIONAL DE MÁLAGA  

***7307** TORO BARRERA,PATROCINIO SI 105,156 2924 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE 
JEREZ DE LA FRONTERA  

***1618** TORRES MARTÍNEZ,RAFAEL SI 5,128 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

***4320** TRABAJO TORILO, LORENA SI 0 5922 HOSPITAL DE RIOTINTO  

***4679** VADILLO SUERO,MARIA DEL 
ROSARIO SI 8,326 2920 HOSPITAL UNIVERSITARIO 

PUERTA DEL MAR  

***2674** VALERA PARRA,MARIA ISAB SI 126,032 7211 DISPOSITIVO DE APOYO MALAGA  

***1913** VAREZ ALVAREZ,MARIA ISABEL SI 96,854 4926 HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN 
CECILIO  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/15

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  14 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI / NIE APELLIDOS, NOMBRE BAREMADO TOTAL 
BAREMO 

COD 
DEST 
ADJ 

DESTINO ADJUDICADO 
SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN 

CONDICIONADAS DENEGADAS Y 
CAUSAS DE DENEGACION  

***9492** VAZQUEZ CARDONA,ANA SI 4,997 8218 DISPOSITIVO DE APOYO SEVILLA 
SUR  

***8371** VICO GONZALEZ, LAURA NO 0 6922 HOSPITAL SAN AGUSTÍN D01,D02,D03 

***3080** VIDAL CAMACHO,RAQUEL SI 122,327 2210 DISPOSITIVO DE APOYO JEREZ-
COSTA NOROESTE  

***6416** VILLALBA AROCA,EVA MARIA SI 5,550 3920 HOSPITAL UNIVERSITARIO REINA 
SOFÍA  

***2310** ZAMORA RUIZ,MARIA ISABEL SI 5,010 6211 DISPOSITIVO DE APOYO JAEN  

***6305** ZURITA SEGURA,INMACULADA SI 4,760 3213 DISPOSITIVO DE APOYO CORDOBA  

 
 
 
 

ANEXO II 
LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS CONCURSANTES QUE NO OBTIENEN DESTINO 

 

DNI  APELLIDOS, NOMBRE  
SOLICITUD 

ADMITIDA/EXCLUID
A  

CAUSA DE 
EXCLUSION  

BAREMAD
O 

TOTAL 
BAREMO 

DESTINO 
ADJUDICADO 

***6943** AGUILAR ROLDÁN,FRANCISCO JAVIER EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***7663** ALAMEDA NARVAEZ,MANUEL EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***8778** ALARCON ALARCON,ESTEFANIA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***8040** ALBA SÁNCHEZ,JULIA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***6845** ALBARRÁN PIRIZ,VANESA EXCLUIDA E10 SI 0  

***6590** ALONSO MAXIMO,CRISTINA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***7893** ALONSO NAVARRO,ESPERANZA 
INMACULADA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***3487** BADIA JUNQUERA,MARIA LORENA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***8751** BARCIELA OLIVA,MARIA DEL ROCIO EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***6553** BENITEZ FLORES,CARLOS JOSE EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***9654** CAMPOS ALONSO,MARIA MERC EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***6161** CARMONA SANCHEZ,JUAN EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***7271** CARRILLO NAVERO,MERCEDES 
MONTSERRAT EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***6007** CASTILLO BUENDIA,SUSANA DEL EXCLUIDA E10 SI 15,112  

***3394** CASTRO LOPEZ,ELENA MARIA ADMITIDA  SI 3,157 SIN DESTINO 

***0109** CAZALILLA CRUZ,ANTONIO EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***8496** CHENA GÓMEZ,PATRICIA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/16

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  15 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI  APELLIDOS, NOMBRE  
SOLICITUD 

ADMITIDA/EXCLUID
A  

CAUSA DE 
EXCLUSION  

BAREMAD
O 

TOTAL 
BAREMO 

DESTINO 
ADJUDICADO 

***9860** CORTES HERRERA,MARIA TERESA EXCLUIDA E10 SI 115,089  

***5623** DOMENECH PARRA,CARMEN MARIA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***6151** ESPINAR OSMA,M PAULA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***6816** FERNANDEZ RUEDA,MARIA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***1911** FRIAS GARCIA,ALICIA ADMITIDA  SI 6,689 SIN DESTINO 

***6632** FUNES FUNES,CRISTINA EXCLUIDA E10 SI 5,129  

***4525** GARCIA BARCIA,JUAN CARLOS ADMITIDA  SI 4,268 SIN DESTINO 

***3465** GARCIA CABELLO,JOSE ANTONIO ADMITIDA  SI 5,037 SIN DESTINO 

***7544** GARCIA CARBONELL,FRANCISCO JOSE EXCLUIDA E06, E07, E10 NO 0  

***1113** GARCIA DE LA SANTA RUIZ,MARIA 
TERESA EXCLUIDA E10 SI 73,271  

***7758** GARCIA ESPINO,SANDRA EXCLUIDA E10 SI 7,206  

***2065** GARCÍA HITA,MARÍA ANGUSTIAS ADMITIDA  SI 51,295 SIN DESTINO 

***3624** GARCIA PEREA,ROCIO EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***1712** GARRIDO MARTINEZ,ISABEL EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***8941** GAVILAN TORRES,JUAN MANUEL EXCLUIDA E10 SI 0,158  

***6637** GIL JARA,MARIA JESU EXCLUIDA E10 SI 175,105  

***8362** GIL NOGALES,MARIA LUISA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***8983** GIMENEZ MARQUEZ,FRANCISCO JESUS EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***9424** GUTIERREZ LINARES,RAFAEL JOSE EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***6648** HARO GUTIERREZ,RAUL EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***4931** HERNANDEZ QUIÑONES,PATRICIA DEL 
PILAR EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***8800** JIMÉNEZ ARJONA,ISABEL EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***6084** LOPEZ GUILLAMON,AMALIA EXCLUIDA E10 SI 15,637  

***9439** LOPEZ MORAGREGA,DAVID CECILIO ADMITIDA  SI 20,896 SIN DESTINO 

***1852** MARTIN GRANADOS,OLGA ENRIQUETA EXCLUIDA E10 SI 97,877  

***5076** MARTIN HERNANDEZ,MARIA 
MAGDALENA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***7252** MARTIN RODRIGUEZ,ALBA CRISTINA ADMITIDA  SI 7,655 SIN DESTINO 

***6230** MARTIN RODRIGUEZ,JESUS ADMITIDA  SI 3,56 SIN DESTINO 

***1485** MARTINEZ DIAZ,MARIA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***2513** MARTINEZ JANDRA,MARIA JOSE EXCLUIDA E10 SI 3,152  

***9492** MARTINEZ LOZANO,DAMIAN AGUSTIN EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***7350** MARTINEZ RUIZ,M JOSE EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***4980** MENDEZ PEREZ,MARIA VICTORIA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***5297** MERIDA ANTUNEZ,SALVADORA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/17

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

 
 

 
CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO  
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA 
Secretaría General Técnica 
 
         ANEXO II y III 

 
CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA: 

Consejería de Salud y Consumo 
Hoja  16 de 18 

 

ORGANISMO: 

Servicio Andaluz de Salud 

 

 
 

  

DNI  APELLIDOS, NOMBRE  
SOLICITUD 

ADMITIDA/EXCLUID
A  

CAUSA DE 
EXCLUSION  

BAREMAD
O 

TOTAL 
BAREMO 

DESTINO 
ADJUDICADO 

***2354** MIRANDA TREMIÑO,JESUS EXCLUIDA E10 SI 21,271  

***9061** MONTAÑO MONTAÑO,MARI CARMEN EXCLUIDA E10 SI 5,129  

***4772** MORALES LOPEZ,MARIA PILAR EXCLUIDA E10 SI 46,013  

***5565** MORENO CLIMENT,MARIA CARMEN EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***2378** MUÑOZ DIAZ,ALEJANDRO EXCLUIDA E10 SI 7,103  

***6926** NAVARRETE FERNÁNDEZ DE 
TEJADA,FRANCISCO JAVIER EXCLUIDA E03 SI 15,425  

***2661** NAVIO REAL,MARIA DE LOS ANGELES EXCLUIDA E10 SI 4,11  

***3993** ORTIZ DIAZ,DOLORES EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***5121** PEREZ CANDORCIO,ADELA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***3696** PEREZ MORENO,ROCIO ADMITIDA  SI 5,116 SIN DESTINO 

***3977** PEREZ VARELA,MARIA DEL PILAR EXCLUIDA E10 SI 28,522  

***9320** PINEDA MEDINA,ALEJANDRO EXCLUIDA E10 SI 5,058  

***8915** POYO POZO,MARIA TERESA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***7562** RAGEL TRUJILLO,NOELIA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***2549** REFOYO FIGUERA,REBECA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***8137** RICO BUIZA,GRACIA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***0115** ROBLES DIAZ,MANUEL JESUS EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***8056** RODRIGUEZ PEREZ,CARMEN DOLORES EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***2099** ROMERO RAMOS,ROSARIO ADMITIDA  SI 93,424 SIN DESTINO 

***6337** RUIZ GALIANO,FRANCISCO JAVIER ADMITIDA  SI 0 SIN DESTINO 

***6588** RUIZ LEÑA,MATILDE MI EXCLUIDA E10 SI 147,706  

***7688** RUIZ NAVARRO,JAVIER EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***1604** SALCEDO JIMENEZ,JOSEFA ADMITIDA  SI 7,052 SIN DESTINO 

***4796** SALERNO,FABIAN GABRIEL SALVADOR EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***9292** SALMERON ARJONA,EMILIO JOSE EXCLUIDA E10 SI 50,748  

***3796** SAN GIL GARZON,MARIA DEL PILAR EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***2558** SÁNCHEZ JÓDAR,AURORA EXCLUIDA E10 SI 7,213  

***9294** SANTANA VILLANUEVA,MARIA 
VICTORIA EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***7056** SERRANO BELTRAN,JOSE LUIS ADMITIDA  SI 7,95 SIN DESTINO 

***5473** SOLER ORTIZ,JOSE ALBERTO EXCLUIDA E10 SI 137,086  

***0904** SORIA MORALES,JUAN CARLOS EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***0863** TORIL DIAZ,JOSE RAFAEL EXCLUIDA E10 SI 5,379  

***2451** TRABAJO ESCUDERO, MOISES EXCLUIDA E06, E07  NO 0  

***9215** TRUJILLO FRANCONETI,LIDIA ADMITIDA  SI 4,342 SIN DESTINO 



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/18

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA
Secretaría General Técnica

ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:

Consejería de Salud y Consumo Hoja 17 de 18 

ORGANISMO:

Servicio Andaluz de Salud

DNI  APELLIDOS, NOMBRE  
SOLICITUD 

ADMITIDA/EXCLUID
A  

CAUSA DE 
EXCLUSION  

BAREMAD
O 

TOTAL 
BAREMO 

DESTINO 
ADJUDICADO 

***7905** TRUJILLO PEREZ, MARIA JOSEFA EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

***6031** VEGA GASPAR, ANA CARMEN EXCLUIDA E10 SI 4,852 

***5912** VELASCO MORENO, MARIA DEL 
CARMEN EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

***3645** ZAFRA ACEITUNO, MERCEDES EXCLUIDA E06, E07  NO 0 

ANEXO III 
CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

E01 PRESENTACIÓN FUERA DE PLAZO O NO ACREDITAR SELLO O FECHA DE 
REGISTRO OFICIAL

E03 NO JUSTIFICA SITUACIÓN ADMINISTRATIVA DESDE LA QUE SE CONCURSA

E04 PERSONAL EN SITUACIÓN DISTINTA A LA DE ACTIVO SIN RESERVA DE 
PLAZA, QUE NO REÚNE LOS REQUISITOS LEGALES Y REGLAMENTARIOS 
PARA INCORPORARSE AL SERVICIO ACTIVO

E05 NO ACREDITA EN PLAZO CUMPLIR CON EL REQUISITO DE SER PERSONAL 
ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD A LA QUE CONCURSA

E06 - E07 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA LAS PERSONAS 
CONCURSANTES DEBERÁN PROCEDER A LA AUTOBAREMACIÓN DE SUS 
MÉRITOS EN EL PLAZO HABILITADO AL EFECTO. NO ACREDITA EN PLAZO 
CUMPLIR CON ESTE REQUISITO

E08 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR 
PERDIDA DE LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO POR JUBILACIÓN

E09 LA PERSONA INTERESADA NO PUEDE CONTINUAR EN EL PROCESO POR 
FALLECIMIENTO

E10 LA PERSONA INTERESADA HA REGISTRADO SU VOLUNTAD DE DESISTIR 
DEL PROCESO

E11 DE ACUERDO CON LAS BASES DE LA CONVOCATORIA EN EL PLAZO DE 
PRESENTACIÓN DE SOLICITUDES, JUNTO A ESTA, ES NECESARIO 
PRESENTAR LA PETICIÓN ORDENADA DE DESTINOS. NO ACREDITA EN 
PLAZO CUMPLIR CON ESTE REQUISITO



00
27

83
79

 Número 35 - Martes, 21 de febrero de 2023
página 3320/19

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X	 https://www.juntadeandalucia.es/eboja

CCOONNSSEEJJEERRÍÍAA  DDEE  LLAA  PPRREESSIIDDEENNCCIIAA,,  IINNTTEERRIIOORR,,  DDIIAALLOOGGOO
SSOOCCIIAALL  YY  SSIIMMPPLLIIFFIICCAACCIIOONN  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVAA
Secretaría General Técnica

ANEXO II y III

CONSEJERÍA, ENTIDAD, EMPRESA:

Consejería de Salud y Consumo Hoja 18 de 18 

ORGANISMO:

Servicio Andaluz de Salud

D01 NO SE IDENTIFICA AL CÓNYUGE O PAREJA DE HECHO

D02 NO ACREDITA VÍNCULO MATRIMONIAL O DE PAREJA DE HECHO

D03 NO SE AJUSTA AL SUPUESTO RECOGIDO EN LA BASE 3.4. PARTICIPACIÓN 
CONDICIONADA POR RAZONES DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO EN 
EL MISMO MUNICIPIO 

D04 PERSONAL ESTATUTARIO FIJO QUE SE ENCUENTRA EN SITUACIÓN DE REINGRESO 
PROVISIONAL AL SERVICIO ACTIVO EN EL SERVICIO ANDALUZ DE SALUD. DE 
CONFORMIDAD CON LA BASE 3.4 NO PODRÁN ACOGERSE A ESTE SUPUESTO LAS 
PERSONAS OBLIGADAS A CONCURSAR CONFORME A LA BASE 2.2

ANEXO IV 
CAUSAS DE DENEGACIÓN DE LA PARTICIPACIÓN CONDICIONADA POR RAZONES DE CONVIVENCIA FAMILIAR A OBTENER DESTINO EN 

EL MISMO MUNICIPIO 


